
 

Uppdatering av fastighetsnät (TV nät) i Norra Söderby  
 
 
 
Bakgrund 
 
Det fastighetsnät (TV nät) som vi har i föreningen är i dåligt skick och  behöver  uppdateras. 
Com Hem har utfört mätningar och  besiktning av  föreningens nät och har återkommit med 
en offert på vad som behöver åtgärdas. Föreningen har fått är en offert på fem år som ger 
fastigheterna tillgång till HDTV, IP-Telefoni och Bredband. Uppgradering kommer att ge oss 
tillgång till  Com Hems Triple play-nät 
 
Förutom det analoga grundutbud och det breda utbudet av digitala kanaler erbjuds vi tillgång 
till ett antal nya tjänster efter en uppgradering.  
 
Framtidssäkert  
 
Fastighetsnätet får en ny standard. En standard som klarar både dagens och morgondagens 
innehåll och tjänster såsom Hemspråkskanaler, HDTV, IP-Telefoni och Bredband.  
 
Com Hems nät har en kapacitet på 5 000 Mbit/s till varje hushåll 
Uppgradering innebär bland annat att förstärkarna i vårt fastighetsnät byts ut och befintliga 
antennuttag byts ut till s.k. multimediauttag – 3 hål i väggen. 
 
Alla antennuttag måste bytas ut? 
 
För att fastighetsnätet skall fungera efter uppgraderingen så måste alla uttag i 
grundanläggningen bytas ut. Detta innebär att alla antennutag  i alla fasigheter måste bytas. 
 
Kostnad 
 
Engångsavgift för uppgradering 995 SEK + Moms per hushåll. Denna kostnad tas ur 
samfällighetskassan. För denna kostnad får samtliga hushåll tillgång samma TV utbud som 
idag + TV8.  Man kan själv självfallet beställa fler kanaler. 
Månadsavgiften kommer inte att höjas. 
 
Slutsatser 
 
Styrelsen kommer att anta anbudet från Com Hem om inte en majoritet av medlemmarna 
motsätter sig detta. 
 
Styrelsen anser att anbudet är fördelaktigt. Com Hem har uppgett att ett uppgraderat nät är 
framtidssäkert. När det är uppgraderat så kommer det att klara av alla tjänster som Com Hem 
levererar idag och framöver. 
 
Styrelsen önskar att eventuella synpunkter framförs till styrelsen senast den 11 januari 2012. 



 

 
Det går bra att maila synpunkter till föreningens mailadress; info@nssfhaninge.se. 
 
Styrelsen kommer för det fall anbudet antas att lägga in information på föreningens Hemsida, 
http://www.nssfhaninge.se/ om hur arbetet fortlöper. 
 
 
 
 
 
Styrelsen för Norra Söderbys samfällighetsförening i december 2011. 
 
 
 
 


